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1.Özet 
 

Kauçuk ve Kauçuk Eşya Mal Grubu İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliği 

(İKMİB) iştigal sahasında yer alan ve kauçuk hammaddeleri ve lastik dışı ürünleri kapsayan 

Gümrük Tarife İstatistik Pozisyonlarını (GTİP) içeren mal grubudur. 

İlgili GTİP’ler genel olarak 40. Fasılda yer alan 4012, 4013, 4014 arasında yer alan kauçuktan 

yeni dış lastikler, kullanılmış yenilenmiş dış lastikler, dolgu lastik, sırt, flaps ve kauçuktan iç 

lastikler hariç olmak üzere, 4001-4017 arasında yer alan tüm ürünleri kapsamaktadır. 

Bu sebeple rapor kapsamında sunulan veriler, Tablo 1’de yer alan GTİP’ler dikkate alınarak 

hazırlanmıştır. İstatistikler TİM ihracat Veri Tabanı ve Trademap verilerine dayandırılmıştır. 

Özet olarak rapor Ocak ayı itibariyle “Kauçuk ve Kauçuk Eşya Mal Grubu” ihracat verilerini 

içermekte ve genel bir değerlendirme sunmaktadır. 

Bu raporun içeriği İKMİB tarafından hazırlanmış olup, kaynak gösterilmeden kısmen de olsa 

rapordan alıntı yapılamaz. 
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2.Kauçuk ve Kauçuk Eşya Mal Grubu GTİP’leri 
 

Kauçuk ve Kauçuk Eşya ürünleri mal grubu Tablo-1’de belirtilen GTİP’leri kapsamaktadır. 

Tablo 1 :Kauçuk ve Kauçuk Eşya Mal Grubu GTİP'leri 

400110001000 PREVULKANİZE EDİLMİŞ TABİİ KAUÇUK LATEKSİ 

400110002000 PREVULKANİZE EDİLMEMİŞ TABİİ KAUÇUK LATEKSİ 

400121000000 TABİİ KAUÇUK - FÜME YAPRAKLAR (RSS) 

400122000000 TEKNİK YÖNDEN BELİRLENMİŞ TABİİ KAUÇUK (TSNR) 

400129001000 KREP KAUÇUK 

400129009000 DİĞER ŞEKİLLERDE TABİİ KAUÇUK 

400130000000 BALATA. GÜTA -PERKA; GUAYÜL. ÇIKIL (CHİCLE) VE BENZERİ TABİİ SAKIZLAR 

400211001011 STİREN-BUDATİEN KAUÇUKTAN(SBR)-LATEKS. NAKİL VASITASI İÇ.DIŞ LASTİĞİ İMAL.YENİ. 

400211001012 KARBOKSİLENMİŞ STİREN-BUDATİEN KAUÇUKTAN(XSBR)- LATEKS.İÇ.DIŞ LASTİĞİ İMAL.YENİ. 

400211009000 SENTETİK/ SUNİ KAUÇUK - DİĞER . LATEKS ŞEKLİNDE 

400219101000 EMİLSİYON POLİMERİZASYONU İLE ÜRETİLEN E-SBR-NAKİL VASITALARI  İÇİN 

400219109000 EMİLSİYON POLİMERİZASYONU İLE ÜRETİLEN  E-SBR- DİĞER 

400219201000 
SOLÜSYON POLİMERİZASYONU İLE ÜRETİLEN  SBS TERMO PLASTİK ELASTOMER-NAKİL 
VASITALARI İÇİN 

400219209000 SOLÜSYON POLİMERİZASYON İLE ÜRETİLEN E-SBR-NAKİL VASITALARI  İÇİN 

400219301000 SOLÜSYON POLİMERİZASYON İLE ÜRETİLEN E-SBR-NAKİL VASITALARI  İÇİN 

400219309000 SOLÜSYON POLİMERİZASYON İLE ÜRETİLEN E-SBR-DİĞER 

400219901000 SENTETİK/SUNİ KAUÇUK - NAKİL VASITASI İÇ VE DIŞ LASTİĞİ İMAL VE YENİLENMESİ İÇİN 

400219909000 SENTETİK/SUNİ KAUÇUK - DİĞER 

400220001000 BUTADİEN KAUÇUK (BR)-NAKİL VASITASI İÇ VE DIŞ LASTİĞİ İMAL VE YENİLENMESİ İÇİN 

400220009000 BUTADİEN KAUÇUK (BR) - DİĞER 

400231001000 İZOBÜTEN-İZOPREN(BUTİL) KAUÇUK-NAKİL VASITASI İÇ.DIŞ LASTİĞİ İMAL.YENİLENMESİNDE 

400231009000 İZOBÜTEN - İZOPREN (BUTİL) KAUÇUK - DİĞER 

400239001000 DİĞER KAUÇUK-NAKİL VASITASI İÇ VE DIŞ LASTİĞİ İMAL VE YENİLENMESİNDE KULLANILAN 

400239009000 DİĞER AMAÇLI DİĞER KAUÇUK 

400241009000 KLOROPREN(KLOR BUTADİEN)KAUÇUK(CR) - LATEKS ŞEKLİNDE . DİĞER AMAÇLI 

400249001000 KLOROPREN(KLOR BUTADİEN)KAUÇUK(CR)- NAKİL VASITASI İÇ.DIŞ LASTİĞİ İMAL.YENİLEME 

400249009000 KLOROPREN(KLOR BUTADİEN)KAUÇUK(CR) -  DİĞER AMAÇLI 

400251001000 AKRİLONİTRİL-BUTADİEN KAUÇUK(NBR)-LATEKS.NAKİL VASITA.İÇ.DIŞ LASTİĞİ İMAL.YENİ. 

400251009000 AKRİLONİTRİL-BUTADİEN KAUÇUK(NBR)- LATEKS ŞEKLİNDE DİĞER AMAÇLI 

400259001000 AKRİLONİTRİL-BUTADİEN KAUÇUK(NBR) - NAKİL VASITASI İÇ.DIŞ LASTİĞİ İMAL.YENİLEME 

400259009000 AKRİLONİTRİL-BUTADİEN KAUÇUK(NBR) -  DİĞER AMAÇLI 

400260001000 İZOPREN KAUÇUK (IR) - NAKİL VASITASI İÇ.DIŞ LASTİĞİ İMAL.YENİLEME İÇİN 

400260009000 İZOPREN KAUÇUK (IR) - DİĞER AMAÇLI 

400270001000 ETİLEN-PROPİLEN-KONJUGE OLMAMIŞ DİEN KAUÇUK(EPDM)-İÇ & DIŞ LASTİK İMAL.YENİLEME 

400270009000 ETİLEN-PROPİLEN-KONJUGE OLMAMIŞ DİEN KAUÇUK(EPDM) DİĞER AMAÇLI 

400280000000 TABİİ KAUÇUK İLE SUNİ VE SENTETİK KAUÇUKLARIN KARIŞIMLARI 

400291009000 SUNİ.SENTETİK KAUÇUK LATEKS - DİĞER AMAÇLI 

400299101100 SUNİ PLASTİK MADDELERİN KATILMASIYLA DEĞİŞMİŞ ÜRÜNLER-İÇ&DIŞ LASTİK İMAL.YENİ. 

400299101900 SUNİ PLASTİK MADDELERİN KATILMASIYLA DEĞİŞMİŞ ÜRÜNLER - DİĞER AMAÇLI 

400299901100 TAKLİT KAUÇUKLAR - NAKİL VASITASI İÇ.DIŞ LASTİĞİ İMAL VE YENİLENMESİNDE 

400299901900 TAKLİT KAUÇUKLAR - DİĞER AMAÇLI 
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400300000000 REJENERE KAUÇUK (İLK ŞEKİLLERDE. LEVHA. TABAKA VEYA ŞERİT HALİNDE) 

400400000013 KAUÇUKTAN TOZ VE GRANÜLLER 

400400000019 DİĞERLERİ 

400510000000 KARBON KARASI (CARBON BLACK) VEYA SİLİKA İLE KARIŞTIRILMIŞ KAUÇUK 

400520000000 ÇÖZELTİLER; DİSPERSİYONLAR HALİNDE KARIŞTIRILMIŞ KAUÇUK 

400591000000 KARIŞTIRILMIŞ KAUÇUKTAN (VULKANİZE EDİLMEMİŞ) LEVHA. TABAKA VE ŞERİTLER 

400599001000 TABİİ KAUÇUĞUN KIRMIZI KİL VEYA PROTEİNLE OLAN ANA KARIŞIMLARI 

400599002000 VULKANİZASYONA HAZIR KARIŞIMLAR HALİNDE TABİİ VEYA SENTETİK KAUÇUKTAN GRANÜLLER 

400599009000 DİĞER KARIŞTIRILMIŞ KAUÇUK (VULKANİZE EDİLMEMİŞ) 

400610000011 KAUÇUK KAPLANMIŞ TEKSTİL ŞERİT VE KUŞAKLAR 

400610000012 KAUÇUK KAPLANMIŞ METAL ŞERİT VE KUŞAKLAR 

400610000013 ÜZERİNE KAUÇUK YAPIŞTIRICI SÜRÜLMÜŞ KAUÇUK MESNETLİ ŞERİTLER 

400610000019 KAUÇUK LASTİKLERE YENİDEN SIRT GEÇİRMEDE KULLANILAN DİĞER PROFİLLER 

400690001000 VULKANİZE EDİLMEMİŞ KAUÇUKTAN PROFİLLER 

400690002000 CONTALAR - VULKANİZE EDİLMEMİŞ  TABİİ/ SENTETİK KAUÇUKTAN OLANLAR 

400690003000 RONDELALAR - VULKANİZE EDİLMEMİŞ  TABİİ/ SENTETİK KAUÇUKTAN OLANLAR 

400690004000 ÇIPLAK KAUÇUK İPLİK - VULKANİZE EDİLMEMİŞ  TABİİ/ SENTETİK KAUÇUKTAN OLANLAR 

400690009000 DİĞER VULKANİZE EDİLMEMİŞ  TABİİ/ SENTETİK KAUÇUKTAN OLAN ÇUBUK.BORU.PROFİL VB 

400700001000 ÇIPLAK KAUÇUKTAN İPLİKLER - VULKANİZE EDİLMİŞ 

400700009000 VULKANİZE EDİLMİŞ KAUÇUKTAN DİĞER İPLİK VE İPLER 

400821100000 GÖZENEKLİ OLMAYAN KAUÇUKTAN - YER KAPLAMALARI VE PASPASLAR 

400821900000 GÖZENEKLİ OLMAYAN KAUÇUKTAN  - LEVHA. TABAKA VE ŞERİTLER 

400829001000 GÖZENEKLİ OLMAYAN KAUÇUKTAN - SİVİL HAVA TAŞITLARI İÇİN  KESİLMİŞ PROFİLLER 

400829009000 GÖZENEKLİ OLMAYAN KAUÇUKTAN  - DİĞER 

400912001000 
VULKANİZE KAUÇUKTAN GAZ VE SIVI TAŞIMAK İÇİN(SİVİL HAVA TAŞITLARI İÇİN)BORU VE 
HORTUMLAR.BAĞLANTILI 

400912002000 
VULKANİZE KAUÇUKTAN BASIÇLI HAVA ÇEKİÇLERİ İÇİN Ö- ZEL HORTUMLAR DİĞER 
MAD.TAKVİYESİZ 

400912009000 
VULKANİZE KAUÇUKTAN DİĞER BORU VE HORTUMLAR-DİĞER MADDELERLE TAKVİYESİZ 
BAĞLANTI ELEMANLARI OLANLAR 

400921001000 
VULKANİZE KAUÇUKTAN BASINÇLI HAVA ÇEKİÇLERİ İÇİN ÖZEL HORTUMLAR- METAL TAKVİYELİ 
BAĞL.ELEMAN.OLMAYA 

400921009011 
VULKANİZE KAUÇUKTAN ALÇAK VE YÜKSEK BASINÇLI BUHAR İÇİN HORTUMLAR METAL 
TAKVİYELİ BAĞ.ELEMAN.OLMAYANL 

400921009019 VULKANİZE EDİLMİŞ KAUÇUKTAN  DİĞER BORU VE HORTUMLAR - METAL TAKVİYE EDİLMİŞ 

400922001000 
VULKANİZE KAUÇUKTAN GAZ VEYA SIVI TAŞIMAK İÇİN(SİV İL HAVA TAŞITLARI İÇİN)BORU VE 
HORTUMLAR.BAĞLANTI 

400922002000 
VULKANİZE KAUÇUKTAN BASINÇ. HAVA ÇEKİÇLERİ İÇİN ÖZEL HORTUM. METAL 
TAKVİYE..BAĞLA.ELEMAN.OLANLAR 

400922009000 
VULKANİZE EDİLMİŞ KAUÇUKTAN DİĞER BORU VE HORTUMLAR -METAL TAKV..BAĞLANTI 
ELEMANLARI OLAN 

400931001000 VULKANİZE KAUÇUKTAN BASINÇLI HAVA ÇEKİÇLERİ İÇİN ÖZEL HORTUM.-MENSUCAT TAKVİYELİ 

400931009011 
VULKANİZE KAUÇUKTAN YASSILASMAYAN YANGIN SÖNDÜRME HORTUMLARI MENSUCAT 
TAKVİYELİ 

400931009019 VULKANİZE EDİLMİŞ KAUÇUKTAN  DİĞER BAĞLANTI ELEMAN LARI OLMAYANLAR-DİĞERLERİ 

400932001000 
VULKANİZE KAUÇUKTAN GAZ / SIVI TAŞIMAK İÇİN(SİVİL HAVA TAŞIT.)MENSUCAT TAKV. BORU VE 
HORTUM.BAĞLAN. 

400932002000 
VULKANİZE KAUÇUKTAN BASINÇLI HAVA ÇEKİÇLERİ İÇİN Ö ZEL HORTUMLAR MENSUCAT 
TAKVİYELİ.BAG.ELEM. OLANLAR 

400932009000 
VULKANİZE KAUÇUKTAN DİĞER BORU HORTUMLAR-MENSUCAT TAKVİYELİ.BAĞLANTI 
ELEMANLARI OLANLAR 

400941001000 
VULKANİZE KAUÇUKTAN BASINCLI HAVA ÇEKİÇLERİ İÇİN ÖZEL HORTUMLAR DİĞER 
MAD.TAKVİYELİ 

400941009000 BASINÇLI HAVA ÇEKİCİLERİ İÇİN ÖZEL HORTUMLAR 
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400942001000 
VULKANİZE KAUÇUKTAN GAZ VEYA SIVI TAŞ. İÇİN(SİVİL HAVA TAŞ. )DİĞER MADDE. TAKV. 
BAĞLANTI ELEM. OLAN 

400942002000 
VULKANİZE KAUÇUKTAN BASINÇ. HAVA ÇEKİÇLERİ İÇİN ÖZEL HORTUM.-DİĞER MADDELERLE 
TAKVİYELİ.BAGLANTI. 

400942009000 
VULKANİZELİ KAUÇUKTAN DİĞER BORU VE HORTUMLAR- DİĞER MADDELERLE 
TAKVİYELİ.DİĞERLERİ 

401011000000 TAŞIYICI KOLANLAR - VULKANİZE KAUÇUKTAN( METALLE TAKVİYE EDİLMİŞ ) 

401012000000 TAŞIYICI KOLANLAR - VULKANİZE KAUÇUKTAN(DOKUMAYA ELVERİŞLİ MADDELERLE TAKVİYELİ) 

401019000000 VULKANİZE EDİLMİŞ KAUÇUKTAN TRANSMİSYON KOLANLARI 

401031000000 TRANSMİSYON KOLONLARI-DIŞ ÇEVRESİ 60 CM'Yİ GEÇEN FAKAT 180 CM'Yİ GEÇMEYENLER 

401032000000 
DIŞ ÇEVRESİ 60CM'Yİ GEÇEN FAKAT 180CM'Yİ GEÇMEYEN KES.TRAPEZ ŞEK.(V-
KOLANLAR)OLAN(V-YİVLİ HAR.)SONSU 

401033000000 
TRANSMİSYON KOLONLARI-DIŞ ÇEVRESİ 180CMYİ GEÇEN FAKAT 240CM'Yİ GEÇMEYENLER.KESİTİ 
TRAPEZ ŞEK.OLANL 

401034000000 
DIŞ ÇEVRESİ 180CM'Yİ GEÇEN FAKAT 240CM'Yİ GEÇMEYEN KESİNTLİ TRAPEZ ŞEKLİNDE(V-
KOLANLAR)OLAN(V-YİV.HAR 

401035000000 
TRANSMİSYON KOLONLARI-DIŞ ÇEVRESİ 60 CM'Yİ GEÇEN FAKAT 150CM'Yİ GEÇMEYENLR.KESİTİ 
TRAPEZ ŞEK.(V-YİV 

401036000000 
TRANSMİSYON KOLONLARI-DIŞ ÇEVRESİ 150CM'YİGEÇEN FA KAT 198CM'Yİ GEÇMEYENLR.KESİTİ 
TRAPEZ ŞEK.(V HARİÇ 

401039000000 VULKANİZE KAUÇUKTAN TAŞIYICI KOLONLAR VE TRANSMİSY ON KOLONLAR DİĞERLERİ 

401410000000 PREZERVATİFLER - SERTLEŞTİRİLMEMİŞ VULKANİZE KAUÇUKTAN 

401490000012 EMZİKLİ BİBERON BAŞLIKLARI 

401490000019 SERTLEŞTİRİLMEMİŞ VULKANİZE KAUÇUKTAN HİJYEN EŞYASI VE ECZACILIK EŞYASI 

401511000000 CERRAHİDE KULLANILAN ELDİVENLER - SERTLEŞTİRİLMEMİŞ VULKANİZE KAUÇUKTAN 

401519000011 EV İŞLERİNDE KULLANILAN ELDİVENLER - SERTLEŞTİRİLMEMİŞ VULKANİZE KAUÇUKTAN 

401519000019 DİĞER ELDİVENLER - SERTLEŞTİRİLMEMİŞ VULKANİZE KAUÇUKTAN 

401590000000 SERTLEŞTİRİLMEMİŞ VULKANİZE KAUÇUKTAN HER TÜRLÜ GİYİM EŞYASI VE AKSESUARI 

401610001100 GÖZENEKLİ KAUÇUKTAN  RONDELALAR- TEKNİK İŞLER İÇİN (SİVİL HAVA TAŞITLARI İÇİN) 

401610001200 GÖZENEKLİ KAUÇUKTAN  CONTALAR- TEKNİK İŞLER İÇİN(SİVİL HAVA TAŞITLARI İÇİN) 

401610001900 GÖZENEKLİ KAUÇUKTAN DİĞER EŞYA - TEKNİK İŞLER İÇİN(SİVİL HAVA TAŞITLARI İÇİN) 

401610002100 GÖZENEKLİ KAUÇUKTAN  RONDELALAR 

401610002200 GÖZENEKLİ KAUÇUKTAN  CONTALAR 

401610002900 GÖZENEKLİ KAUÇUKTAN DİĞER EŞYA 

401691000000 YER DÖŞEMELERİ VE PASPASLAR - SERTLEŞTİRİLMEMİŞ VULKANİZE KAUÇUKTAN 

401692000000 YAZI SİLME LASTİĞİ - SERTLEŞTİRİLMEMİŞ VULKANİZE KAUÇUKTAN 

401693001100 VULKANİZE KAUÇUKTAN RONDELALAR- TEKNİK İŞLER İÇİN (SİVİL HAVA TAŞITLARI İÇİN) 

401693001200 VULKANİZE KAUÇUKTAN CONTALAR- TEKNİK İŞLER İÇİN(SİVİL HAVA TAŞITLARI İÇİN) 

401693001900 VULKANİZE KAUÇUKTAN SIZDIRMAZLIK CONTALARI-TEKNİK İŞLER İÇİN (SİVİL HAVACILIKTA) 

401693002100 VULKANİZE KAUÇUKTAN RONDELALAR - DİĞER 

401693002900 VULKANİZE KAUÇUKTAN SIZDIRMAZLIK CONTALARI - DİĞER 

401694000000 GEMİ/DOKLARDA KULLANILAN ÇARPMAYI ÖNLEYİCİ KAUÇUK TAMPONLAR(ŞİŞİRİLEBİLİR/DEĞİL) 

401695000000 VULKANİZE KAUÇUKTAN DİĞER ŞİŞİRİLEBİLİR EŞYA 

401699520000 
SERTLEŞTİRİLMEMİŞ VULKANİZE KAUÇUKTAN DİĞER EŞYA 87.01 İLA 87.05 POZİSYONLARINDAKİ 
MOTORLU ARAÇLAR İÇİN OLANLAR KAUÇUK-METAL BAĞLANTILI PARÇALAR 

401699570000 
SERTLEŞTİRİLMEMİŞ VULKANİZE KAUÇUKTAN DİĞER EŞYA 87.01 İLA 87.05 POZİSYONLARINDAKİ 
MOTORLU ARAÇLAR İÇİN OLANLAR DİĞERLERİ 

401699579000 KAUÇUK EŞYA - DİĞER TAŞITLAR İÇİN. DİĞER 

401699910000 
SERTLEŞTİRİLMEMİŞ VULKANİZE KAUÇUKTAN DİĞER EŞYA DİĞERLERİ KAUÇUK-METAL 
BAĞLANTILI PARÇALAR 

401699970012 EMZİKLER 

401699970019002 SERTLEŞTİRİLMEMİŞ VULKANİZE KAUÇUKTAN DİĞER EŞYA DİĞERLERİ 

401699979019 KAUÇUKTAN DİĞER EŞYA 
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401700001011 SERTLEŞTİRİLMİŞ KAUÇUK(EBONİT)-KÜLÇE.BLOK.LEVHA. TABAKA.ŞERİT.PROFİL/BORU HALİNDE 

401700001012 SERTLEŞTİRİLMİŞ KAUÇUĞUN DÖKÜNTÜ. ARTIK VE TOZLARI 

401700009100 
SERTLEŞTİRİLMİŞ KAUÇUKTAN BORU.HORTUM(GAZ/SIVI TAŞIMADA.BAĞLANTILI)-SİVİL HAVA 
TAŞ.KULL.MAHSUS 

401700009911 SERTLEŞTİRİLMİŞ KAUÇUKTAN SAĞLIĞA TIBBA VE CERRAHİYE MAHSUS EŞYA 

401700009919 SERTLEŞTİRİLMİŞ KAUÇUKTAN DİĞER EŞYA 
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3.Kauçuk ve Kauçuk Eşya Mal Grubu Ocak 2021 İhracatı 
 

Kauçuk ve Kauçuk Eşya ürünleri mal grubu 2021 yılı Ocak ayı ihracatımıza baktığımızda 

toplam 109,1 milyon $ ihracat yaptığımız görülmektedir. En yüksek ihracat %18,49 pay ve 20,1 

milyon $ ihracat ile 401699570000 - Sertleştirilmemiş Vulkanize Kauçuktan Diğer Eşya 87.01 

ila 87.05 Pozisyonlarındaki Motorlu Araçlar İçin Olanlar, Diğerleri üzerinden yapılmıştır. 

Sonrasında sırasıyla; Sertleştirilmemiş Vulkanize Kauçuktan Diğer Eşya 87.01 ila 87.05 

Pozisyonlarındaki Motorlu Araçlar İçin Olanlar Kauçuk-Metal Bağlantılı Parçalar, Vulkanize 

Edilmiş Kauçuktan Diğer Boru ve Hortumlar - Metal Takviye Edilmiş, Vulkanize Kauçuktan 

Diğer Boru Hortumlar - Mensucat Takviyeli Bağlantı Elemanları Olanlar, Basınçlı Hava 

Çekicileri İçin Özel Hortumlar, Vulkanize Edilmiş Kauçuktan Diğer Bağlantı Elemanları 

Olmayanlar – Diğerleri gelmekte, bu ürün grupları da yapılan ihracatın %41,20’sine tekabül 

etmektedir. 

Ocak ayında Balata, Güta-Perka; Guayül Çıkıl (Chicle), İzopren Kauçuk (IR) – Diğer Amaçlı 

ve Rondelalar, Gözenekli Kauçuktan Rondelalar- Teknik İşler İçin (Sivil Hava Taşıtları İçin) 

Krep Kauçuk, Tabii Kauçuk gibi toplamda 27 ürün grubunda ihracatımız bulunmamaktadır. 

Tablo 2: GTİP Bazlı Kauçuk ve Kauçuk Eşya Ocak 2021 İhracatı (ABD $) 

GTİP – GTİP Adı İHRACAT ($) 

Toplam 109.114.120,84 

400110001000 - PREVULKANİZE EDİLMİŞ TABİİ KAUÇUK LATEKSİ  

400110002000 - PREVULKANİZE EDİLMEMİŞ TABİİ KAUÇUK LATEKSİ 84.990,61 

400121000000 - TABİİ KAUÇUK - FÜME YAPRAKLAR (RSS) 158.888,00 

400122000000 - TEKNİK YÖNDEN BELİRLENMİŞ TABİİ KAUÇUK (TSNR) 9.715,20 

400129001000 - KREP KAUÇUK  

400129009000 - DİĞER ŞEKİLLERDE TABİİ KAUÇUK 608,58 

400130000000 - BALATA. GÜTA -PERKA; GUAYÜL. ÇIKIL (CHİCLE) VE BENZERİ TABİİ 
SAKIZLAR 

 

400211001011 - STİREN-BUDATİEN KAUÇUKTAN(SBR)-LATEKS.NAKİL VASITASI İÇ.DIŞ 
LASTİĞİ İMAL.YENİ. 

12.999,28 

400211001012 - KARBOKSİLENMİŞ STİREN-BUDATİEN KAUÇUKTAN(XSBR)- LATEKS.İÇ.DIŞ 
LASTİĞİ İMAL.YENİ. 

 

400211009000 - SENTETİK/ SUNİ KAUÇUK - DİĞER . LATEKS ŞEKLİNDE 78.960,72 

400219101000 - EMİLSİYON POLİMERİZASYONU İLE ÜRETİLEN E-SBR-NAKİL VASITALARI  
İÇİN 

 

400219109000 - EMİLSİYON POLİMERİZASYONU İLE ÜRETİLEN  E-SBR- DİĞER 55.112,25 

400219201000 - SOLÜSYON POLİMERİZASYONU İLE ÜRETİLEN  SBS TERMO PLASTİK 
ELASTOMER-NAKİL VASITALARI İÇİN 

 

400219209000 - SOLÜSYON POLİMERİZASYON İLE ÜRETİLEN SBS TERMO-PLASTİK 
ELASTOMERLER-DİĞER 

125.688,03 

400219301000 - SOLÜSYON POLİMERİZASYON İLE ÜRETİLEN E-SBR-NAKİL VASITALARI  
İÇİN 

 

400219309000 - SOLÜSYON POLİMERİZASYON İLE ÜRETİLEN E-SBR-DİĞER  

400219901000 - SENTETİK/SUNİ KAUÇUK - NAKİL VASITASI İÇ VE DIŞ LASTİĞİ İMAL VE 
YENİLENMESİ İÇİN 

 

400219909000 - SENTETİK/SUNİ KAUÇUK - DİĞER 93.772,68 

400220001000 - BUTADİEN KAUÇUK (BR)-NAKİL VASITASI İÇ VE DIŞ LASTİĞİ İMAL VE 
YENİLENMESİ İÇİN 

1.897,41 

400220009000 - BUTADİEN KAUÇUK (BR) - DİĞER  

400231001000 - İZOBÜTEN-İZOPREN(BUTİL) KAUÇUK-NAKİL VASITASI İÇ.DIŞ LASTİĞİ 
İMAL.YENİLENMESİNDE 

68.446,84 

400231009000 - İZOBÜTEN - İZOPREN (BUTİL) KAUÇUK - DİĞER 22.961,33 
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400239001000 - DİĞER KAUÇUK-NAKİL VASITASI İÇ VE DIŞ LASTİĞİ İMAL VE 
YENİLENMESİNDE KULLANILAN 

7.439,50 

400239009000 - DİĞER AMAÇLI DİĞER KAUÇUK  

400241009000 - KLOROPREN(KLOR BUTADİEN)KAUÇUK(CR) - LATEKS ŞEKLİNDE . DİĞER 
AMAÇLI 

233,80 

400249001000 - KLOROPREN(KLOR BUTADİEN)KAUÇUK(CR)- NAKİL VASITASI İÇ.DIŞ 
LASTİĞİ İMAL.YENİLEME 

7.812,92 

400249009000 - KLOROPREN(KLOR BUTADİEN)KAUÇUK(CR) -  DİĞER AMAÇLI 163.143,33 

400251001000 - AKRİLONİTRİL-BUTADİEN KAUÇUK(NBR)-LATEKS.NAKİL VASITA.İÇ.DIŞ 
LASTİĞİ İMAL.YENİ. 

 

400251009000 - AKRİLONİTRİL-BUTADİEN KAUÇUK(NBR)- LATEKS ŞEKLİNDE DİĞER 
AMAÇLI 

8.835,67 

400259001000 - AKRİLONİTRİL-BUTADİEN KAUÇUK(NBR) - NAKİL VASITASI İÇ.DIŞ LASTİĞİ 
İMAL.YENİLEME 

 

400259009000 - AKRİLONİTRİL-BUTADİEN KAUÇUK(NBR) -  DİĞER AMAÇLI 25.201,78 

400260001000 - İZOPREN KAUÇUK (IR) - NAKİL VASITASI İÇ.DIŞ LASTİĞİ İMAL.YENİLEME 
İÇİN 

 

400260009000 - İZOPREN KAUÇUK (IR) - DİĞER AMAÇLI  

400270001000 - ETİLEN-PROPİLEN-KONJUGE OLMAMIŞ DİEN KAUÇUK(EPDM)-İÇ & DIŞ 
LASTİK İMAL.YENİLEME 

62,50 

400270009000 - ETİLEN-PROPİLEN-KONJUGE OLMAMIŞ DİEN KAUÇUK(EPDM) DİĞER 
AMAÇLI 

265.818,69 

400280000000 - TABİİ KAUÇUK İLE SUNİ VE SENTETİK KAUÇUKLARIN KARIŞIMLARI  

400291009000 - SUNİ.SENTETİK KAUÇUK LATEKS - DİĞER AMAÇLI 7.167,18 

400299101100 - SUNİ PLASTİK MADDELERİN KATILMASIYLA DEĞİŞMİŞ ÜRÜNLER-İÇ&DIŞ 
LASTİK İMAL.YENİ. 

35,19 

400299101900 - SUNİ PLASTİK MADDELERİN KATILMASIYLA DEĞİŞMİŞ ÜRÜNLER - DİĞER 
AMAÇLI 

3.236.492,47 

400299901100 - TAKLİT KAUÇUKLAR - NAKİL VASITASI İÇ.DIŞ LASTİĞİ İMAL VE 
YENİLENMESİNDE 

136,80 

400299901900 - TAKLİT KAUÇUKLAR - DİĞER AMAÇLI 451.339,56 

400300000000 - REJENERE KAUÇUK (İLK ŞEKİLLERDE. LEVHA. TABAKA VEYA ŞERİT 
HALİNDE) 

29.064,33 

400400000013 - KAUÇUKTAN TOZ VE GRANÜLLER 22.609,65 

400400000019 - DİĞERLERİ 34.337,85 

400510000000 - KARBON KARASI (CARBON BLACK) VEYA SİLİKA İLE KARIŞTIRILMIŞ 
KAUÇUK 

3.003.846,60 

400520000000 - ÇÖZELTİLER; DİSPERSİYONLAR HALİNDE KARIŞTIRILMIŞ KAUÇUK  

400591000000 - KARIŞTIRILMIŞ KAUÇUKTAN (VULKANİZE EDİLMEMİŞ) LEVHA. TABAKA VE 
ŞERİTLER 

419.564,63 

400599001000 - TABİİ KAUÇUĞUN KIRMIZI KİL VEYA PROTEİNLE OLAN ANA KARIŞIMLARI  

400599002000 - VULKANİZASYONA HAZIR KARIŞIMLAR HALİNDE TABİİ VEYA SENTETİK 
KAUÇUKTAN GRANÜLLER 

42.712,71 

400599009000 - DİĞER KARIŞTIRILMIŞ KAUÇUK (VULKANİZE EDİLMEMİŞ) 3.654.791,01 

400610000011 - KAUÇUK KAPLANMIŞ TEKSTİL ŞERİT VE KUŞAKLAR  

400610000012 - KAUÇUK KAPLANMIŞ METAL ŞERİT VE KUŞAKLAR  

400610000013 - ÜZERİNE KAUÇUK YAPIŞTIRICI SÜRÜLMÜŞ KAUÇUK MESNETLİ ŞERİTLER  

400610000019 - KAUÇUK LASTİKLERE YENİDEN SIRT GEÇİRMEDE KULLANILAN DİĞER 
PROFİLLER 

4.051,55 

400690001000 - VULKANİZE EDİLMEMİŞ KAUÇUKTAN PROFİLLER 114.337,22 

400690002000 - CONTALAR - VULKANİZE EDİLMEMİŞ  TABİİ/ SENTETİK KAUÇUKTAN 
OLANLAR 

153.841,27 

400690003000 - RONDELALAR - VULKANİZE EDİLMEMİŞ  TABİİ/ SENTETİK KAUÇUKTAN 
OLANLAR 

106,73 

400690004000 - ÇIPLAK KAUÇUK İPLİK - VULKANİZE EDİLMEMİŞ  TABİİ/ SENTETİK 
KAUÇUKTAN OLANLAR 

2.419,45 

400690009000 - DİĞER VULKANİZE EDİLMEMİŞ  TABİİ/ SENTETİK KAUÇUKTAN OLAN 
ÇUBUK.BORU.PROFİL VB 

204.909,59 

400700001000 - ÇIPLAK KAUÇUKTAN İPLİKLER - VULKANİZE EDİLMİŞ 393.405,97 
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400700009000 - VULKANİZE EDİLMİŞ KAUÇUKTAN DİĞER İPLİK VE İPLER 74.779,56 

400821100000 - GÖZENEKLİ OLMAYAN KAUÇUKTAN - YER KAPLAMALARI VE PASPASLAR 62.822,60 

400821900000 - GÖZENEKLİ OLMAYAN KAUÇUKTAN  - LEVHA. TABAKA VE ŞERİTLER 979.842,80 

400829001000 - GÖZENEKLİ OLMAYAN KAUÇUKTAN - SİVİL HAVA TAŞITLARI İÇİN  
KESİLMİŞ PROFİLLER 

 

400829009000 - GÖZENEKLİ OLMAYAN KAUÇUKTAN  - DİĞER 2.206.293,68 

400912001000 - VULKANİZE KAUÇUKTAN GAZ VE SIVI TAŞIMAK İÇİN(SİVİL HAVA TAŞITLARI 
İÇİN)BORU VE HORTUMLAR.BAĞLANTILI 

13.671,12 

400912002000 - VULKANİZE KAUÇUKTAN BASIÇLI HAVA ÇEKİÇLERİ İÇİN Ö- ZEL 
HORTUMLAR DİĞER MAD.TAKVİYESİZ 

800,00 

400912009000 - VULKANİZE KAUÇUKTAN DİĞER BORU VE HORTUMLAR-DİĞER 
MADDELERLE TAKVİYESİZ BAĞLANTI ELEMANLARI OLANLAR 

2.260.824,68 

400921001000 - VULKANİZE KAUÇUKTAN BASINÇLI HAVA ÇEKİÇLERİ İÇİN ÖZEL 
HORTUMLAR- METAL TAKVİYELİ BAĞL.ELEMAN.OLMAYA 

246.575,71 

400921009011 - VULKANİZE KAUÇUKTAN ALÇAK VE YÜKSEK BASINÇLI BUHAR İÇİN 
HORTUMLAR METAL TAKVİYELİ BAĞ.ELEMAN.OLMAYANL 

84.847,48 

400921009019 - VULKANİZE EDİLMİŞ KAUÇUKTAN  DİĞER BORU VE HORTUMLAR - METAL 
TAKVİYE EDİLMİŞ 

10.785.658,00 

400922001000 - VULKANİZE KAUÇUKTAN GAZ VEYA SIVI TAŞIMAK İÇİN(SİV İL HAVA 
TAŞITLARI İÇİN)BORU VE HORTUMLAR.BAĞLANTI 

1.044,24 

400922002000 - VULKANİZE KAUÇUKTAN BASINÇ. HAVA ÇEKİÇLERİ İÇİN ÖZEL HORTUM. 
METAL TAKVİYE..BAĞLA.ELEMAN.OLANLAR 

 

400922009000 - VULKANİZE EDİLMİŞ KAUÇUKTAN DİĞER BORU VE HORTUMLAR -METAL 
TAKV..BAĞLANTI ELEMANLARI OLAN 

643.808,78 

400931001000 - VULKANİZE KAUÇUKTAN BASINÇLI HAVA ÇEKİÇLERİ İÇİN ÖZEL HORTUM.-
MENSUCAT TAKVİYELİ 

69,36 

400931009011 - VULKANİZE KAUÇUKTAN YASSILASMAYAN YANGIN SÖNDÜRME 
HORTUMLARI MENSUCAT TAKVİYELİ 

3.295,39 

400931009019 - VULKANİZE EDİLMİŞ KAUÇUKTAN  DİĞER BAĞLANTI ELEMAN LARI 
OLMAYANLAR-DİĞERLERİ 

6.910.011,07 

400932001000 - VULKANİZE KAUÇUKTAN GAZ / SIVI TAŞIMAK İÇİN(SİVİL HAVA 
TAŞIT.)MENSUCAT TAKV. BORU VE HORTUM.BAĞLAN. 

 

400932002000 - VULKANİZE KAUÇUKTAN BASINÇLI HAVA ÇEKİÇLERİ İÇİN Ö ZEL 
HORTUMLAR MENSUCAT TAKVİYELİ.BAG.ELEM. OLANLAR 

 

400932009000 - VULKANİZE KAUÇUKTAN DİĞER BORU HORTUMLAR-MENSUCAT 
TAKVİYELİ.BAĞLANTI ELEMANLARI OLANLAR 

7.537.972,43 

400941001000 - VULKANİZE KAUÇUKTAN BASINCLI HAVA ÇEKİÇLERİ İÇİN ÖZEL 
HORTUMLAR DİĞER MAD.TAKVİYELİ 

18.991,34 

400941009000 - BASINÇLI HAVA ÇEKİCİLERİ İÇİN ÖZEL HORTUMLAR 7.341.179,63 

400942001000 - VULKANİZE KAUÇUKTAN GAZ VEYA SIVI TAŞ. İÇİN(SİVİL HAVA TAŞ. 
)DİĞER MADDE. TAKV. BAĞLANTI ELEM. OLAN 

11.269,90 

400942002000 - VULKANİZE KAUÇUKTAN BASINÇ. HAVA ÇEKİÇLERİ İÇİN ÖZEL HORTUM.-
DİĞER MADDELERLE TAKVİYELİ.BAGLANTI. 

23.459,41 

400942009000 - VULKANİZELİ KAUÇUKTAN DİĞER BORU VE HORTUMLAR- DİĞER 
MADDELERLE TAKVİYELİ.DİĞERLERİ 

4.767.181,74 

401011000000 - TAŞIYICI KOLANLAR - VULKANİZE KAUÇUKTAN( METALLE TAKVİYE 
EDİLMİŞ ) 

33.473,62 

401012000000 - TAŞIYICI KOLANLAR - VULKANİZE KAUÇUKTAN(DOKUMAYA ELVERİŞLİ 
MADDELERLE TAKVİYELİ) 

3.843.875,00 

401019000000 - VULKANİZE EDİLMİŞ KAUÇUKTAN TRANSMİSYON KOLANLARI 66.588,81 

401031000000 - TRANSMİSYON KOLONLARI-DIŞ ÇEVRESİ 60 CM'Yİ GEÇEN FAKAT 180 
CM'Yİ GEÇMEYENLER 

101.462,22 

401032000000 - DIŞ ÇEVRESİ 60CM'Yİ GEÇEN FAKAT 180CM'Yİ GEÇMEYEN KES.TRAPEZ 
ŞEK.(V-KOLANLAR)OLAN(V-YİVLİ HAR.)SONSU 

5.676,16 

401033000000 - TRANSMİSYON KOLONLARI-DIŞ ÇEVRESİ 180CMYİ GEÇEN FAKAT 
240CM'Yİ GEÇMEYENLER.KESİTİ TRAPEZ ŞEK.OLANL 

18.138,27 

401034000000 - DIŞ ÇEVRESİ 180CM'Yİ GEÇEN FAKAT 240CM'Yİ GEÇMEYEN KESİNTLİ 
TRAPEZ ŞEKLİNDE(V-KOLANLAR)OLAN(V-YİV.HAR 

9.520,46 

401035000000 - TRANSMİSYON KOLONLARI-DIŞ ÇEVRESİ 60 CM'Yİ GEÇEN FAKAT 
150CM'Yİ GEÇMEYENLR.KESİTİ TRAPEZ ŞEK.(V-YİV 

94.501,57 

401036000000 - TRANSMİSYON KOLONLARI-DIŞ ÇEVRESİ 150CM'YİGEÇEN FA KAT 
198CM'Yİ GEÇMEYENLR.KESİTİ TRAPEZ ŞEK.(V HARİÇ 

6.968,62 

401039000000 - VULKANİZE KAUÇUKTAN TAŞIYICI KOLONLAR VE TRANSMİSY ON 
KOLONLAR DİĞERLERİ 

884.869,10 
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401410000000 - PREZERVATİFLER - SERTLEŞTİRİLMEMİŞ VULKANİZE KAUÇUKTAN 49.098,05 

401490000012 - Emzikli biberon başlıkları 4.552,30 

401490000019 - SERTLEŞTİRİLMEMİŞ VULKANİZE KAUÇUKTAN HİJYEN EŞYASI VE 
ECZACILIK EŞYASI 

9.020,51 

401511000000 - CERRAHİDE KULLANILAN ELDİVENLER - SERTLEŞTİRİLMEMİŞ VULKANİZE 
KAUÇUKTAN 

3.469.818,21 

401519000011 - EV İŞLERİNDE KULLANILAN ELDİVENLER - SERTLEŞTİRİLMEMİŞ 
VULKANİZE KAUÇUKTAN 

12.107,67 

401519000019 - DİĞER ELDİVENLER - SERTLEŞTİRİLMEMİŞ VULKANİZE KAUÇUKTAN 131.708,73 

401590000000 - SERTLEŞTİRİLMEMİŞ VULKANİZE KAUÇUKTAN HER TÜRLÜ GİYİM EŞYASI 
VE AKSESUARI 

5.784,85 

401610001100 - GÖZENEKLİ KAUÇUKTAN  RONDELALAR- TEKNİK İŞLER İÇİN (SİVİL HAVA 
TAŞITLARI İÇİN) 

 

401610001200 - GÖZENEKLİ KAUÇUKTAN  CONTALAR- TEKNİK İŞLER İÇİN(SİVİL HAVA 
TAŞITLARI İÇİN) 

55.973,93 

401610001900 - GÖZENEKLİ KAUÇUKTAN DİĞER EŞYA - TEKNİK İŞLER İÇİN(SİVİL HAVA 
TAŞITLARI İÇİN) 

3.497,51 

401610002100 - GÖZENEKLİ KAUÇUKTAN  RONDELALAR 284,67 

401610002200 - GÖZENEKLİ KAUÇUKTAN  CONTALAR 355.857,03 

401610002900 - GÖZENEKLİ KAUÇUKTAN DİĞER EŞYA 214.949,65 

401691000000 - YER DÖŞEMELERİ VE PASPASLAR - SERTLEŞTİRİLMEMİŞ VULKANİZE 
KAUÇUKTAN 

1.273.759,69 

401692000000 - YAZI SİLME LASTİĞİ - SERTLEŞTİRİLMEMİŞ VULKANİZE KAUÇUKTAN 1.082,87 

401693001100 - VULKANİZE KAUÇUKTAN RONDELALAR- TEKNİK İŞLER İÇİN (SİVİL HAVA 
TAŞITLARI İÇİN) 

720,00 

401693001200 - VULKANİZE KAUÇUKTAN CONTALAR- TEKNİK İŞLER İÇİN(SİVİL HAVA 
TAŞITLARI İÇİN) 

153.792,56 

401693001900 - VULKANİZE KAUÇUKTAN SIZDIRMAZLIK CONTALARI-TEKNİK İŞLER İÇİN 
(SİVİL HAVACILIKTA) 

20.413,21 

401693002100 - VULKANİZE KAUÇUKTAN RONDELALAR - DİĞER 5.666,03 

401693002900 - VULKANİZE KAUÇUKTAN SIZDIRMAZLIK CONTALARI - DİĞER 1.059.632,77 

401694000000 - GEMİ/DOKLARDA KULLANILAN ÇARPMAYI ÖNLEYİCİ KAUÇUK 
TAMPONLAR(ŞİŞİRİLEBİLİR/DEĞİL) 

103.512,26 

401695000000 - VULKANİZE KAUÇUKTAN DİĞER ŞİŞİRİLEBİLİR EŞYA 4.882.990,29 

401699520000 - SERTLEŞTİRİLMEMİŞ VULKANİZE KAUÇUKTAN DİĞER EŞYA 87.01 İLA 
87.05 POZİSYONLARINDAKİ MOTORLU ARAÇLAR İÇİN OLANLAR KAUÇUK-METAL 
BAĞLANTILI PARÇALAR 

12.390.546,70 

401699570000 - SERTLEŞTİRİLMEMİŞ VULKANİZE KAUÇUKTAN DİĞER EŞYA 87.01 İLA 
87.05 POZİSYONLARINDAKİ MOTORLU ARAÇLAR İÇİN OLANLAR DİĞERLERİ 

20.185.384,30 

401699579000 - KAUÇUK EŞYA - DİĞER TAŞITLAR İÇİN. DİĞER 51.051,64 

401699910000 - SERTLEŞTİRİLMEMİŞ VULKANİZE KAUÇUKTAN DİĞER EŞYA DİĞERLERİ 
KAUÇUK-METAL BAĞLANTILI PARÇALAR 

1.741.738,40 

401699970012 - EMZİKLER 69.544,26 

401699970019002 - SERTLEŞTİRİLMEMİŞ VULKANİZE KAUÇUKTAN DİĞER EŞYA 
DİĞERLERİ 

303.012,37 

401699979019 - KAUÇUKTAN DİĞER EŞYA 111.081,52 

401700001011 - SERTLEŞTİRİLMİŞ KAUÇUK(EBONİT)-KÜLÇE.BLOK.LEVHA. 
TABAKA.ŞERİT.PROFİL/BORU HALİNDE 

87.251,11 

401700001012 - SERTLEŞTİRİLMİŞ KAUÇUĞUN DÖKÜNTÜ. ARTIK VE TOZLARI  

401700009100 - SERTLEŞTİRİLMİŞ KAUÇUKTAN BORU.HORTUM(GAZ/SIVI 
TAŞIMADA.BAĞLANTILI)-SİVİL HAVA TAŞ.KULL.MAHSUS 

20.194,44 

401700009911 - SERTLEŞTİRİLMİŞ KAUÇUKTAN SAĞLIĞA TIBBA VE CERRAHİYE MAHSUS 
EŞYA 

184,95 

401700009919 - SERTLEŞTİRİLMİŞ KAUÇUKTAN DİĞER EŞYA 332.676,73 

1 Kaynak : TİM ihracat Veri Tabanı 
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Ülkelere göre kauçuk ve kauçuk eşya ürünleri mal grubu 2021 yılı Ocak ayı ihracatına 

baktığımızda toplamda 153 ülkeye ihracat yapıldığı görülmektedir. En çok ihracat yapılan 

ülkeler sırasıyla Almanya, ABD ve İtalya’dır.  

Toplam 109,1 Milyon $’lık ihracatın %22,36’sı 24,3 milyon $ ile Almanya’ya yapılmış olup, 

Almanya’ya Ocak ayında ağırlıklı olarak 401699570000 - Sertleştirilmemiş Vulkanize 

Kauçuktan Diğer Eşya 87.01 İla 87.05 Pozisyonlarındaki Motorlu Araçlar İçin Olanlar, Diğerleri 

ihracatı yapılmıştır. (5,4 milyon $) 

Almanya’dan sonra sırası ile ülkelere yapılan ihracat ise; %7 payla 7,6 milyon $’lık ihracat 

ABD’ye, %6,46 pay ile 7 milyon $’lık ihracat da İtalya’ya gerçekleşmiştir.  

Genel olarak değerlendirildiğinde; ilk 5 ülkeye yapılan ihracat toplam ihracatın yaklaşık 

%46,28’ine; aralarında Almanya, ABD, İtalya, Bulgaristan, Fransa, Birleşik Krallık, Polonya, 

Belçika, Romanya ve İspanya’nın yer aldığı ilk 10 ülkeye ihracat ise toplam kauçuk ve kauçuk 

eşya mal grubu ihracatının yaklaşık %63,82’sine karşılık gelmektedir. 

            Tablo 3: Ülkelere Göre Kauçuk ve Kauçuk Eşya Mal Grubu Ocak 2021 İhracatı ($) 

 ÜLKE İHRACAT (ABD$)  ÜLKE İHRACAT (ABD $) 

TOPLAM: 109.114.120,84 

1 ALMANYA 24.399.614,73 83 PAKISTAN 60.489,93 

2 BİRLEŞİK DEVLETLER 7.643.509,89 84 LİBYA 60.316,09 

3 İTALYA 7.057.847,60 85 ESTONYA 59.780,87 

4 BULGARİSTAN 6.485.620,17 86 SUUDİ ARABİSTAN 58.139,81 

5 FRANSA 4.922.247,98 87 LÜKSEMBURG 48.269,49 

6 BİRLEŞİK KRALLIK 4.587.333,49 88 İST.DERİ SERB.BÖLGE 43.213,89 

7 POLONYA 4.106.617,13 89 AFGANİSTAN 42.430,19 

8 BELÇİKA 4.079.189,28 90 GINE 42.274,72 

9 ROMANYA 3.431.051,09 91 MALEZYA 41.969,73 

10 İSPANYA 2.933.396,05 92 FİLDİŞİ SAHİLİ 39.309,18 

11 HOLLANDA 2.880.954,37 93 MADAGASKAR 39.129,67 

12 İSVEÇ 2.610.624,73 94 KUVEYT 37.371,30 

13 ÇİN HALK CUMHURİYETİ 2.532.620,68 95 HIRVATİSTAN 37.071,09 

14 ÇEKYA 1.914.802,19 96 FILIPINLER 35.702,07 

15 SLOVAKYA 1.736.381,63 97 SURİYE 31.991,76 

16 RUSYA FEDERASYONU 1.522.153,16 98 SENEGAL 25.388,18 

17 GÜNEY AFRİKA CUMHURİ 1.391.813,97 99 JAPONYA 21.890,03 

18 MACARİSTAN 1.363.497,84 100 KOLOMBİYA 21.126,58 

19 MEKSİKA 1.334.410,00 101 BOLIVYA 20.595,16 

20 AVUSTURYA 1.139.401,37 102 KENYA 18.696,33 

21 BURSA SERBEST BÖLG. 1.078.493,05 103 VENEZUELLA 17.809,71 

22 İSRAİL 1.070.281,41 104 TAYVAN 16.489,61 

23 CEZAYİR 1.019.156,14 105 GANA 16.303,17 

24 İRAN (İSLAM CUM.) 1.011.127,74 106 YEMEN 14.935,83 

25 FAS 867.031,74 107 MORİTANYA 12.781,96 

26 HINDISTAN 866.070,53 108 KOSTARIKA 12.326,69 

27 BEYAZ RUSYA 792.049,38 109 VIETNAM 10.008,39 

28 İSVİÇRE 756.709,60 110 MALTA 9.960,51 

29 BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 737.911,79 111 ETİYOPYA 9.124,10 
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30 TAYLAND 617.973,11 112 GUATEMALA 7.280,25 

31 LİTVANYA 576.332,92 113 DUBAİ 6.266,00 

32 FİNLANDİYA 565.390,84 114 LETONYA 5.032,32 

33 TUNUS 561.363,72 115 URUGUAY 5.017,22 

34 BREZİLYA 526.238,71 116 MAURİTİUS 4.025,92 

35 MISIR 466.777,58 117 MALİ 3.878,92 

36 IRAK 435.448,72 118 NIJER 3.615,91 

37 UKRAYNA 427.007,81 119 BAHAMALAR 2.750,00 

38 AVRUPA SERBEST BÖLG. 420.397,61 120 HONDURAS 2.669,80 

39 ÖZBEKİSTAN 415.822,38 121 MALDİV ADALARI 2.653,47 

40 PORTEKİZ 376.311,26 122 KARADAĞ 2.542,14 

41 SIRBİSTAN 374.170,48 123 GABON 2.237,90 

42 DANİMARKA 354.712,44 124 BANGLADEŞ 2.226,36 

43 YUNANİSTAN 340.930,84 125 AHL SERBEST BÖLGE 2.077,16 

44 AZERBAYCAN-NAHÇİVAN 338.187,90 126 BAHREYN 2.035,20 

45 AVUSTRALYA 318.141,67 127 GAMBIYA 1.968,07 

46 ÜRDÜN 258.832,30 128 ANGOLA 1.744,45 

47 EGE SERBEST BÖLGE 254.667,53 129 KAMERUN 1.658,91 

48 KIRGIZİSTAN 235.374,66 130 KAMBOÇYA 1.315,64 

49 KUZEY MAKEDONYA 208.046,26 131 MOGOLISTAN 1.297,71 

50 ARJANTİN 191.265,89 132 EKVATOR GİNESİ 945,69 

51 GÜNEY KORE CUMHURİYE 184.928,64 133 TOGO 935,91 

52 NORVEÇ 178.863,55 134 KÜBA 853,15 

53 ŞİLİ 161.921,48 135 SIERRA LEONE 803,79 

54 SINGAPUR 161.225,70 136 UGANDA 751,14 

55 SUDAN 157.561,75 137 SRI LANKA 590,19 

56 TÜRKMENİSTAN 146.408,03 138 BENİN 586,01 

57 ARNAVUTLUK 141.557,77 139 MOZAMBİK 542,34 

58 KAZAKİSTAN 137.363,49 140 MARSHALL ADALARI 325,90 

59 KKTC 134.602,22 141 BURKİNA FASO 281,62 

60 İRLANDA 130.341,30 142 MAYOTTE 253,66 

61 ANTALYA SERBEST BÖL. 122.203,68 143 ZIMBABVE 248,93 

62 NİJERYA 119.817,43 144 ORTA AFRİKA CUMHURİY 246,00 

63 PERU 117.708,55 145 YENI ZELANDA 170,05 

64 HONG KONG 115.367,89 146 KOMOR ADALARI 145,27 

65 UMMAN 107.800,64 147 MENEMEN DERİ SR.BLG. 121,35 

66 GÜRCİSTAN 107.069,37 148 CIBUTI 75,78 

67 TANZANYA(BİRLEŞ.CUM) 104.045,36 149 ADANA YUMURT.SER.BÖL 30,93 

68 BOSNA-HERSEK 103.411,77 150 PARAGUAY 10,08 

69 KATAR 100.758,21 151 TÜBİTAK MAM TEKN.S.B 7,60 

70 ENDONEZYA 100.562,99 152 DOMINIK CUMHURIYETI 3,96 

71 TACİKİSTAN 99.957,31 153 İZLANDA 0,69 

72 TRAKYA SERBEST BÖLGE 92.199,51    

73 KOSOVA 91.865,26    

74 EKVATOR 88.989,58    
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75 SOMALI 85.724,63    

76 KANADA 80.864,45    

77 LÜBNAN 80.516,69    

78 SLOVENYA 75.516,21    

79 MOLDAVYA 72.317,63    

80 LİBERYA 71.706,39    

81 KOCAELİ SERBEST BLG. 67.565,68    

82 KAYSERİ SERBEST BLG. 62.944,89    

           2 Kaynak : TİM ihracat Veri Tabanı 
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4.Kauçuk ve Kauçuk Eşya Mal Grubu İhracatı Ocak 2020-2021 

Karşılaştırmaları 
 

GTİP numarasına göre Kauçuk ve Kauçuk Eşya Mal Grubu Ocak 2020-2021 ihracatını 

karşılaştırdığımızda 2020 yılında 104,1 milyon $ ihracat gerçekleştirildiği, 2021 yılında 

gerçekleştirilen 109,1 milyon $’lık ihracatın önceki yıla göre %4,73 oranında arttığı 

gözlemlenmiştir. 

2020 yılında en çok ihraç edilen 3 ürün grubu sırasıyla;  

1. 401699570000 - Sertleştirilmemiş Vulkanize Kauçuktan Diğer Eşya 87.01 İla 87.05 

Pozisyonlarındaki Motorlu Araçlar İçin Olanlar Diğerleri 

2. 401699520000 - Sertleştirilmemiş Vulkanize Kauçuktan Diğer Eşya 87.01 İla 87.05 

Pozisyonlarındaki Motorlu Araçlar İçin Olanlar Kauçuk-Metal Bağlantılı Parçalar 

3. 400921009019 - Vulkanize Edilmiş Kauçuktan Diğer Boru ve Hortumlar - Metal Takviye 

Edilmiş, 

2021 yılında en çok ihraç edilen 3 ürün grubu ise sırasıyla;  

1. 401699570000 - Sertleştirilmemiş Vulkanize Kauçuktan Diğer Eşya 87.01 İla 87.05 

Pozisyonlarındaki Motorlu Araçlar İçin Olanlar Diğerleri 

2. 401699520000 - Sertleştirilmemiş Vulkanize Kauçuktan Diğer Eşya 87.01 İla 87.05 

Pozisyonlarındaki Motorlu Araçlar İçin Olanlar Kauçuk-Metal Bağlantılı Parçalar 

3. 400921009019 - Vulkanize Edilmiş Kauçuktan Diğer Boru ve Hortumlar - Metal Takviye 

Edilmiş olmuştur. 

2020 yılı Ocak ayında en çok ihracatı yapılan 401699570000 - Sertleştirilmemiş Vulkanize 

Kauçuktan Diğer Eşya 87.01 İla 87.05 Pozisyonlarındaki Motorlu Araçlar İçin Olanlar, Diğerleri 

2021 yılında %3,72 düşüş yaşamasına rağmen 2021 Ocak ayında da en çok ihracatı yapılan 

ürün olmaya devam etmiştir. 

2020 yılı Ocak ayında yüksek miktarda ihracatı yapılan 400932009000 - Vulkanize Kauçuktan 

Diğer Boru Hortumlar-Mensucat Takviyeli Bağlantı Elemanları Olanlar 2021 yılı Ocak ayında 

%31,19 artış yaşamış, 2020 yılı Ocak ayında yüksek miktarda ihracatı yapılan 

401699970019002 - Sertleştirilmemiş Vulkanize Kauçuktan Diğer Eşya, Diğerleri %93,57 

azalmıştır. 

2020 Ocak ayında ihracatı yapılmamışken 2021 Ocak ayında ihracatını gerçekleştirdiğimiz 

ürünler arasında ise; 401699979019 - Kauçuktan Diğer Eşya, 400921009011 - Vulkanize 

Kauçuktan Alçak ve Yüksek Basınçlı Buhar İçin Hortumlar Metal Takviyeli Bağ. Eleman. 

Olmayanlar, 401699579000 - Kauçuk Eşya - Diğer Taşıtlar İçin. Diğer mal grupları 

bulunmaktadır. 

Ayrıca 2020 yılında ihracatı yüksek miktarlarda yapılıp da 2021 Ocak ayında ihracatı 

yapılmayan ya da düşük oranda yapılan ürünler arasında ise; 400219301000 - Solüsyon 

Polimerizasyon İle Üretilen E-SBR, Nakil Vasıtaları İçin ve 400220009000 - Butadien Kauçuk 

(BR) – Diğer mal grupları yer almaktadır. 
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Tablo 4: GTİP Numarasına Göre Kauçuk ve Kauçuk Eşya Mal Grubu Ocak 2020- 2021 İhracat Karşılaştırması ($) 

 OCAK 2020 OCAK 2021 % DEĞİŞİM 

Toplam 104.181.940,28 109.114.120,84 4,73 

400110001000 - PREVULKANİZE EDİLMİŞ TABİİ KAUÇUK LATEKSİ    

400110002000 - PREVULKANİZE EDİLMEMİŞ TABİİ KAUÇUK LATEKSİ 4.264,74 84.990,61 1.892,87 

400121000000 - TABİİ KAUÇUK - FÜME YAPRAKLAR (RSS)  158.888,00  

400122000000 - TEKNİK YÖNDEN BELİRLENMİŞ TABİİ KAUÇUK (TSNR) 94.408,32 9.715,20 -89,71 

400129001000 - KREP KAUÇUK    

400129009000 - DİĞER ŞEKİLLERDE TABİİ KAUÇUK 6.215,20 608,58 -90,21 

400130000000 - BALATA. GÜTA -PERKA; GUAYÜL. ÇIKIL (CHİCLE) VE BENZERİ TABİİ 
SAKIZLAR 

3.863,22  -100,00 

400211001011 - STİREN-BUDATİEN KAUÇUKTAN(SBR)-LATEKS.NAKİL VASITASI 
İÇ.DIŞ LASTİĞİ İMAL.YENİ. 

28.635,76 12.999,28 -54,60 

400211001012 - KARBOKSİLENMİŞ STİREN-BUDATİEN KAUÇUKTAN(XSBR)- 
LATEKS.İÇ.DIŞ LASTİĞİ İMAL.YENİ. 

1.650,00  -100,00 

400211009000 - SENTETİK/ SUNİ KAUÇUK - DİĞER . LATEKS ŞEKLİNDE 98.872,45 78.960,72 -20,14 

400219101000 - EMİLSİYON POLİMERİZASYONU İLE ÜRETİLEN E-SBR-NAKİL 
VASITALARI  İÇİN 

719,11  -100,00 

400219109000 - EMİLSİYON POLİMERİZASYONU İLE ÜRETİLEN  E-SBR- DİĞER 61.309,83 55.112,25 -10,11 

400219201000 - SOLÜSYON POLİMERİZASYONU İLE ÜRETİLEN  SBS TERMO 
PLASTİK ELASTOMER-NAKİL VASITALARI İÇİN 

   

400219209000 - SOLÜSYON POLİMERİZASYON İLE ÜRETİLEN SBS TERMO-PLASTİK 
ELASTOMERLER-DİĞER 

203.359,06 125.688,03 -38,19 

400219301000 - SOLÜSYON POLİMERİZASYON İLE ÜRETİLEN E-SBR-NAKİL 
VASITALARI  İÇİN 

100.880,18  -100,00 

400219309000 - SOLÜSYON POLİMERİZASYON İLE ÜRETİLEN E-SBR-DİĞER    

400219901000 - SENTETİK/SUNİ KAUÇUK - NAKİL VASITASI İÇ VE DIŞ LASTİĞİ İMAL 
VE YENİLENMESİ İÇİN 

   

400219909000 - SENTETİK/SUNİ KAUÇUK - DİĞER 25.401,49 93.772,68 269,16 

400220001000 - BUTADİEN KAUÇUK (BR)-NAKİL VASITASI İÇ VE DIŞ LASTİĞİ İMAL VE 
YENİLENMESİ İÇİN 

7.294,95 1.897,41 -73,99 

400220009000 - BUTADİEN KAUÇUK (BR) - DİĞER 68.250,31  -100,00 

400231001000 - İZOBÜTEN-İZOPREN(BUTİL) KAUÇUK-NAKİL VASITASI İÇ.DIŞ 
LASTİĞİ İMAL.YENİLENMESİNDE 

34.611,27 68.446,84 97,76 

400231009000 - İZOBÜTEN - İZOPREN (BUTİL) KAUÇUK - DİĞER 20.038,57 22.961,33 14,59 

400239001000 - DİĞER KAUÇUK-NAKİL VASITASI İÇ VE DIŞ LASTİĞİ İMAL VE 
YENİLENMESİNDE KULLANILAN 

 7.439,50  

400239009000 - DİĞER AMAÇLI DİĞER KAUÇUK    

400241009000 - KLOROPREN(KLOR BUTADİEN)KAUÇUK(CR) - LATEKS ŞEKLİNDE . 
DİĞER AMAÇLI 

738,87 233,80 -68,36 

400249001000 - KLOROPREN(KLOR BUTADİEN)KAUÇUK(CR)- NAKİL VASITASI İÇ.DIŞ 
LASTİĞİ İMAL.YENİLEME 

5.050,38 7.812,92 54,70 

400249009000 - KLOROPREN(KLOR BUTADİEN)KAUÇUK(CR) -  DİĞER AMAÇLI 181.260,27 163.143,33 -9,99 

400251001000 - AKRİLONİTRİL-BUTADİEN KAUÇUK(NBR)-LATEKS.NAKİL 
VASITA.İÇ.DIŞ LASTİĞİ İMAL.YENİ. 

   

400251009000 - AKRİLONİTRİL-BUTADİEN KAUÇUK(NBR)- LATEKS ŞEKLİNDE DİĞER 
AMAÇLI 

593,22 8.835,67 1.389,44 

400259001000 - AKRİLONİTRİL-BUTADİEN KAUÇUK(NBR) - NAKİL VASITASI İÇ.DIŞ 
LASTİĞİ İMAL.YENİLEME 

   

400259009000 - AKRİLONİTRİL-BUTADİEN KAUÇUK(NBR) -  DİĞER AMAÇLI 38.941,84 25.201,78 -35,28 
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400260001000 - İZOPREN KAUÇUK (IR) - NAKİL VASITASI İÇ.DIŞ LASTİĞİ 
İMAL.YENİLEME İÇİN 

   

400260009000 - İZOPREN KAUÇUK (IR) - DİĞER AMAÇLI    

400270001000 - ETİLEN-PROPİLEN-KONJUGE OLMAMIŞ DİEN KAUÇUK(EPDM)-İÇ & 
DIŞ LASTİK İMAL.YENİLEME 

 62,50  

400270009000 - ETİLEN-PROPİLEN-KONJUGE OLMAMIŞ DİEN KAUÇUK(EPDM) 
DİĞER AMAÇLI 

472.592,38 265.818,69 -43,75 

400280000000 - TABİİ KAUÇUK İLE SUNİ VE SENTETİK KAUÇUKLARIN KARIŞIMLARI    

400291009000 - SUNİ.SENTETİK KAUÇUK LATEKS - DİĞER AMAÇLI  7.167,18  

400299101100 - SUNİ PLASTİK MADDELERİN KATILMASIYLA DEĞİŞMİŞ ÜRÜNLER-
İÇ&DIŞ LASTİK İMAL.YENİ. 

 35,19  

400299101900 - SUNİ PLASTİK MADDELERİN KATILMASIYLA DEĞİŞMİŞ ÜRÜNLER - 
DİĞER AMAÇLI 

2.842.919,59 3.236.492,47 13,84 

400299901100 - TAKLİT KAUÇUKLAR - NAKİL VASITASI İÇ.DIŞ LASTİĞİ İMAL VE 
YENİLENMESİNDE 

 136,80  

400299901900 - TAKLİT KAUÇUKLAR - DİĞER AMAÇLI 150.163,31 451.339,56 200,57 

400300000000 - REJENERE KAUÇUK (İLK ŞEKİLLERDE. LEVHA. TABAKA VEYA ŞERİT 
HALİNDE) 

14.875,37 29.064,33 95,39 

400400000013 - KAUÇUKTAN TOZ VE GRANÜLLER 67.510,82 22.609,65 -66,51 

400400000019 - DİĞERLERİ 49.723,74 34.337,85 -30,94 

400510000000 - KARBON KARASI (CARBON BLACK) VEYA SİLİKA İLE KARIŞTIRILMIŞ 
KAUÇUK 

3.357.232,25 3.003.846,60 -10,53 

400520000000 - ÇÖZELTİLER; DİSPERSİYONLAR HALİNDE KARIŞTIRILMIŞ KAUÇUK 2.520,00  -100,00 

400591000000 - KARIŞTIRILMIŞ KAUÇUKTAN (VULKANİZE EDİLMEMİŞ) LEVHA. 
TABAKA VE ŞERİTLER 

928.450,57 419.564,63 -54,81 

400599001000 - TABİİ KAUÇUĞUN KIRMIZI KİL VEYA PROTEİNLE OLAN ANA 
KARIŞIMLARI 

   

400599002000 - VULKANİZASYONA HAZIR KARIŞIMLAR HALİNDE TABİİ VEYA 
SENTETİK KAUÇUKTAN GRANÜLLER 

 42.712,71  

400599009000 - DİĞER KARIŞTIRILMIŞ KAUÇUK (VULKANİZE EDİLMEMİŞ) 3.070.853,26 3.654.791,01 19,02 

400610000011 - KAUÇUK KAPLANMIŞ TEKSTİL ŞERİT VE KUŞAKLAR    

400610000012 - KAUÇUK KAPLANMIŞ METAL ŞERİT VE KUŞAKLAR 1.891,06  -100,00 

400610000013 - ÜZERİNE KAUÇUK YAPIŞTIRICI SÜRÜLMÜŞ KAUÇUK MESNETLİ 
ŞERİTLER 

14,81  -100,00 

400610000019 - KAUÇUK LASTİKLERE YENİDEN SIRT GEÇİRMEDE KULLANILAN 
DİĞER PROFİLLER 

6.035,46 4.051,55 -32,87 

400690001000 - VULKANİZE EDİLMEMİŞ KAUÇUKTAN PROFİLLER 335.821,81 114.337,22 -65,95 

400690002000 - CONTALAR - VULKANİZE EDİLMEMİŞ  TABİİ/ SENTETİK KAUÇUKTAN 
OLANLAR 

153.854,67 153.841,27 -0,01 

400690003000 - RONDELALAR - VULKANİZE EDİLMEMİŞ  TABİİ/ SENTETİK 
KAUÇUKTAN OLANLAR 

 106,73  

400690004000 - ÇIPLAK KAUÇUK İPLİK - VULKANİZE EDİLMEMİŞ  TABİİ/ SENTETİK 
KAUÇUKTAN OLANLAR 

4.022,52 2.419,45 -39,85 

400690009000 - DİĞER VULKANİZE EDİLMEMİŞ  TABİİ/ SENTETİK KAUÇUKTAN OLAN 
ÇUBUK.BORU.PROFİL VB 

144.090,10 204.909,59 42,21 

400700001000 - ÇIPLAK KAUÇUKTAN İPLİKLER - VULKANİZE EDİLMİŞ 276.780,95 393.405,97 42,14 

400700009000 - VULKANİZE EDİLMİŞ KAUÇUKTAN DİĞER İPLİK VE İPLER 71.745,51 74.779,56 4,23 

400821100000 - GÖZENEKLİ OLMAYAN KAUÇUKTAN - YER KAPLAMALARI VE 
PASPASLAR 

89.203,71 62.822,60 -29,57 

400821900000 - GÖZENEKLİ OLMAYAN KAUÇUKTAN  - LEVHA. TABAKA VE 
ŞERİTLER 

981.515,18 979.842,80 -0,17 

400829001000 - GÖZENEKLİ OLMAYAN KAUÇUKTAN - SİVİL HAVA TAŞITLARI İÇİN  
KESİLMİŞ PROFİLLER 

   

400829009000 - GÖZENEKLİ OLMAYAN KAUÇUKTAN  - DİĞER 1.690.579,37 2.206.293,68 30,51 
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400912001000 - VULKANİZE KAUÇUKTAN GAZ VE SIVI TAŞIMAK İÇİN(SİVİL HAVA 
TAŞITLARI İÇİN)BORU VE HORTUMLAR.BAĞLANTILI 

6.158,34 13.671,12 121,99 

400912002000 - VULKANİZE KAUÇUKTAN BASIÇLI HAVA ÇEKİÇLERİ İÇİN Ö- ZEL 
HORTUMLAR DİĞER MAD.TAKVİYESİZ 

57,29 800,00 1.296,40 

400912009000 - VULKANİZE KAUÇUKTAN DİĞER BORU VE HORTUMLAR-DİĞER 
MADDELERLE TAKVİYESİZ BAĞLANTI ELEMANLARI OLANLAR 

1.982.986,69 2.260.824,68 14,01 

400921001000 - VULKANİZE KAUÇUKTAN BASINÇLI HAVA ÇEKİÇLERİ İÇİN ÖZEL 
HORTUMLAR- METAL TAKVİYELİ BAĞL.ELEMAN.OLMAYA 

2.200,00 246.575,71 11.107,99 

400921009011 - VULKANİZE KAUÇUKTAN ALÇAK VE YÜKSEK BASINÇLI BUHAR İÇİN 
HORTUMLAR METAL TAKVİYELİ BAĞ.ELEMAN.OLMAYANL 

 84.847,48  

400921009019 - VULKANİZE EDİLMİŞ KAUÇUKTAN  DİĞER BORU VE HORTUMLAR - 
METAL TAKVİYE EDİLMİŞ 

10.532.858,24 10.785.658,00 2,40 

400922001000 - VULKANİZE KAUÇUKTAN GAZ VEYA SIVI TAŞIMAK İÇİN(SİV İL HAVA 
TAŞITLARI İÇİN)BORU VE HORTUMLAR.BAĞLANTI 

 1.044,24  

400922002000 - VULKANİZE KAUÇUKTAN BASINÇ. HAVA ÇEKİÇLERİ İÇİN ÖZEL 
HORTUM. METAL TAKVİYE..BAĞLA.ELEMAN.OLANLAR 

1.298,50  -100,00 

400922009000 - VULKANİZE EDİLMİŞ KAUÇUKTAN DİĞER BORU VE HORTUMLAR -
METAL TAKV..BAĞLANTI ELEMANLARI OLAN 

345.903,05 643.808,78 86,12 

400931001000 - VULKANİZE KAUÇUKTAN BASINÇLI HAVA ÇEKİÇLERİ İÇİN ÖZEL 
HORTUM.-MENSUCAT TAKVİYELİ 

17.187,94 69,36 -99,60 

400931009011 - VULKANİZE KAUÇUKTAN YASSILASMAYAN YANGIN SÖNDÜRME 
HORTUMLARI MENSUCAT TAKVİYELİ 

13.704,72 3.295,39 -75,95 

400931009019 - VULKANİZE EDİLMİŞ KAUÇUKTAN  DİĞER BAĞLANTI ELEMAN LARI 
OLMAYANLAR-DİĞERLERİ 

9.073.098,44 6.910.011,07 -23,84 

400932001000 - VULKANİZE KAUÇUKTAN GAZ / SIVI TAŞIMAK İÇİN(SİVİL HAVA 
TAŞIT.)MENSUCAT TAKV. BORU VE HORTUM.BAĞLAN. 

   

400932002000 - VULKANİZE KAUÇUKTAN BASINÇLI HAVA ÇEKİÇLERİ İÇİN Ö ZEL 
HORTUMLAR MENSUCAT TAKVİYELİ.BAG.ELEM. OLANLAR 

   

400932009000 - VULKANİZE KAUÇUKTAN DİĞER BORU HORTUMLAR-MENSUCAT 
TAKVİYELİ.BAĞLANTI ELEMANLARI OLANLAR 

5.746.028,01 7.537.972,43 31,19 

400941001000 - VULKANİZE KAUÇUKTAN BASINCLI HAVA ÇEKİÇLERİ İÇİN ÖZEL 
HORTUMLAR DİĞER MAD.TAKVİYELİ 

 18.991,34  

400941009000 - BASINÇLI HAVA ÇEKİCİLERİ İÇİN ÖZEL HORTUMLAR 2.133.426,69 7.341.179,63 244,10 

400942001000 - VULKANİZE KAUÇUKTAN GAZ VEYA SIVI TAŞ. İÇİN(SİVİL HAVA TAŞ. 
)DİĞER MADDE. TAKV. BAĞLANTI ELEM. OLAN 

13.530,86 11.269,90 -16,71 

400942002000 - VULKANİZE KAUÇUKTAN BASINÇ. HAVA ÇEKİÇLERİ İÇİN ÖZEL 
HORTUM.-DİĞER MADDELERLE TAKVİYELİ.BAGLANTI. 

 23.459,41  

400942009000 - VULKANİZELİ KAUÇUKTAN DİĞER BORU VE HORTUMLAR- DİĞER 
MADDELERLE TAKVİYELİ.DİĞERLERİ 

3.212.042,82 4.767.181,74 48,42 

401011000000 - TAŞIYICI KOLANLAR - VULKANİZE KAUÇUKTAN( METALLE TAKVİYE 
EDİLMİŞ ) 

52.930,94 33.473,62 -36,76 

401012000000 - TAŞIYICI KOLANLAR - VULKANİZE KAUÇUKTAN(DOKUMAYA 
ELVERİŞLİ MADDELERLE TAKVİYELİ) 

3.721.318,44 3.843.875,00 3,29 

401019000000 - VULKANİZE EDİLMİŞ KAUÇUKTAN TRANSMİSYON KOLANLARI 99.457,64 66.588,81 -33,05 

401031000000 - TRANSMİSYON KOLONLARI-DIŞ ÇEVRESİ 60 CM'Yİ GEÇEN FAKAT 
180 CM'Yİ GEÇMEYENLER 

70.692,68 101.462,22 43,53 

401032000000 - DIŞ ÇEVRESİ 60CM'Yİ GEÇEN FAKAT 180CM'Yİ GEÇMEYEN 
KES.TRAPEZ ŞEK.(V-KOLANLAR)OLAN(V-YİVLİ HAR.)SONSU 

24.765,74 5.676,16 -77,08 

401033000000 - TRANSMİSYON KOLONLARI-DIŞ ÇEVRESİ 180CMYİ GEÇEN FAKAT 
240CM'Yİ GEÇMEYENLER.KESİTİ TRAPEZ ŞEK.OLANL 

22.086,92 18.138,27 -17,88 

401034000000 - DIŞ ÇEVRESİ 180CM'Yİ GEÇEN FAKAT 240CM'Yİ GEÇMEYEN 
KESİNTLİ TRAPEZ ŞEKLİNDE(V-KOLANLAR)OLAN(V-YİV.HAR 

5.163,81 9.520,46 84,37 

401035000000 - TRANSMİSYON KOLONLARI-DIŞ ÇEVRESİ 60 CM'Yİ GEÇEN FAKAT 
150CM'Yİ GEÇMEYENLR.KESİTİ TRAPEZ ŞEK.(V-YİV 

314.959,40 94.501,57 -70,00 

401036000000 - TRANSMİSYON KOLONLARI-DIŞ ÇEVRESİ 150CM'YİGEÇEN FA KAT 
198CM'Yİ GEÇMEYENLR.KESİTİ TRAPEZ ŞEK.(V HARİÇ 

5.503,11 6.968,62 26,63 

401039000000 - VULKANİZE KAUÇUKTAN TAŞIYICI KOLONLAR VE TRANSMİSY ON 
KOLONLAR DİĞERLERİ 

943.912,21 884.869,10 -6,26 

401410000000 - PREZERVATİFLER - SERTLEŞTİRİLMEMİŞ VULKANİZE KAUÇUKTAN 36.668,50 49.098,05 33,90 

401490000012 - EMZİKLİ BİBERON BAŞLIKLARI  4.552,30  

401490000019 - SERTLEŞTİRİLMEMİŞ VULKANİZE KAUÇUKTAN HİJYEN EŞYASI VE 
ECZACILIK EŞYASI 

7.240,25 9.020,51 24,59 
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401511000000 - CERRAHİDE KULLANILAN ELDİVENLER - SERTLEŞTİRİLMEMİŞ 
VULKANİZE KAUÇUKTAN 

414.836,12 3.469.818,21 736,43 

401519000011 - EV İŞLERİNDE KULLANILAN ELDİVENLER - SERTLEŞTİRİLMEMİŞ 
VULKANİZE KAUÇUKTAN 

23.808,11 12.107,67 -49,14 

401519000019 - DİĞER ELDİVENLER - SERTLEŞTİRİLMEMİŞ VULKANİZE 
KAUÇUKTAN 

55.649,04 131.708,73 136,68 

401590000000 - SERTLEŞTİRİLMEMİŞ VULKANİZE KAUÇUKTAN HER TÜRLÜ GİYİM 
EŞYASI VE AKSESUARI 

34.485,11 5.784,85 -83,23 

401610001100 - GÖZENEKLİ KAUÇUKTAN  RONDELALAR- TEKNİK İŞLER İÇİN (SİVİL 
HAVA TAŞITLARI İÇİN) 

0,19  -100,00 

401610001200 - GÖZENEKLİ KAUÇUKTAN  CONTALAR- TEKNİK İŞLER İÇİN(SİVİL 
HAVA TAŞITLARI İÇİN) 

78.006,86 55.973,93 -28,24 

401610001900 - GÖZENEKLİ KAUÇUKTAN DİĞER EŞYA - TEKNİK İŞLER İÇİN(SİVİL 
HAVA TAŞITLARI İÇİN) 

9.733,90 3.497,51 -64,07 

401610002100 - GÖZENEKLİ KAUÇUKTAN  RONDELALAR  284,67  

401610002200 - GÖZENEKLİ KAUÇUKTAN  CONTALAR 598.670,33 355.857,03 -40,56 

401610002900 - GÖZENEKLİ KAUÇUKTAN DİĞER EŞYA 278.191,67 214.949,65 -22,73 

401691000000 - YER DÖŞEMELERİ VE PASPASLAR - SERTLEŞTİRİLMEMİŞ 
VULKANİZE KAUÇUKTAN 

1.133.695,71 1.273.759,69 12,35 

401692000000 - YAZI SİLME LASTİĞİ - SERTLEŞTİRİLMEMİŞ VULKANİZE 
KAUÇUKTAN 

3.893,58 1.082,87 -72,19 

401693001100 - VULKANİZE KAUÇUKTAN RONDELALAR- TEKNİK İŞLER İÇİN (SİVİL 
HAVA TAŞITLARI İÇİN) 

41,21 720,00 1.647,15 

401693001200 - VULKANİZE KAUÇUKTAN CONTALAR- TEKNİK İŞLER İÇİN(SİVİL 
HAVA TAŞITLARI İÇİN) 

163.796,64 153.792,56 -6,11 

401693001900 - VULKANİZE KAUÇUKTAN SIZDIRMAZLIK CONTALARI-TEKNİK İŞLER 
İÇİN (SİVİL HAVACILIKTA) 

18.520,16 20.413,21 10,22 

401693002100 - VULKANİZE KAUÇUKTAN RONDELALAR - DİĞER 4.744,18 5.666,03 19,43 

401693002900 - VULKANİZE KAUÇUKTAN SIZDIRMAZLIK CONTALARI - DİĞER 1.400.702,19 1.059.632,77 -24,35 

401694000000 - GEMİ/DOKLARDA KULLANILAN ÇARPMAYI ÖNLEYİCİ KAUÇUK 
TAMPONLAR(ŞİŞİRİLEBİLİR/DEĞİL) 

84.126,57 103.512,26 23,04 

401695000000 - VULKANİZE KAUÇUKTAN DİĞER ŞİŞİRİLEBİLİR EŞYA 4.430.926,88 4.882.990,29 10,20 

401699520000 - SERTLEŞTİRİLMEMİŞ VULKANİZE KAUÇUKTAN DİĞER EŞYA 87.01 
İLA 87.05 POZİSYONLARINDAKİ MOTORLU ARAÇLAR İÇİN OLANLAR KAUÇUK-
METAL BAĞLANTILI PARÇALAR 

14.217.258,08 12.390.546,70 -12,85 

401699570000 - SERTLEŞTİRİLMEMİŞ VULKANİZE KAUÇUKTAN DİĞER EŞYA 87.01 
İLA 87.05 POZİSYONLARINDAKİ MOTORLU ARAÇLAR İÇİN OLANLAR DİĞERLERİ 

20.966.302,22 20.185.384,30 -3,72 

401699579000 - KAUÇUK EŞYA - DİĞER TAŞITLAR İÇİN. DİĞER  51.051,64  

401699910000 - SERTLEŞTİRİLMEMİŞ VULKANİZE KAUÇUKTAN DİĞER EŞYA 
DİĞERLERİ KAUÇUK-METAL BAĞLANTILI PARÇALAR 

1.248.103,79 1.741.738,40 39,55 

401699970012 - EMZİKLER 23.547,85 69.544,26 195,33 

401699970019002 - SERTLEŞTİRİLMEMİŞ VULKANİZE KAUÇUKTAN DİĞER EŞYA 
DİĞERLERİ 

4.714.998,42 303.012,37 -93,57 

401699979019 - KAUÇUKTAN DİĞER EŞYA  111.081,52  

401700001011 - SERTLEŞTİRİLMİŞ KAUÇUK(EBONİT)-KÜLÇE.BLOK.LEVHA. 
TABAKA.ŞERİT.PROFİL/BORU HALİNDE 

4.808,85 87.251,11 1.714,39 

401700001012 - SERTLEŞTİRİLMİŞ KAUÇUĞUN DÖKÜNTÜ. ARTIK VE TOZLARI    

401700009100 - SERTLEŞTİRİLMİŞ KAUÇUKTAN BORU.HORTUM(GAZ/SIVI 
TAŞIMADA.BAĞLANTILI)-SİVİL HAVA TAŞ.KULL.MAHSUS 

2.718,34 20.194,44 642,90 

401700009911 - SERTLEŞTİRİLMİŞ KAUÇUKTAN SAĞLIĞA TIBBA VE CERRAHİYE 
MAHSUS EŞYA 

162,40 184,95 13,89 

401700009919 - SERTLEŞTİRİLMİŞ KAUÇUKTAN DİĞER EŞYA 186.275,17 332.676,73 78,59 

3 Kaynak : TİM ihracat Veri Tabanı 
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Ülkelere göre kauçuk ve kauçuk eşya mal grubu Ocak 2020-2021 ihracatını 

karşılaştırdığımızda; 2020 yılında 25,5 milyon $ ile ilk sırada Almanya yer alırken, 6,9 milyon 

$ ile ABD ve 6,2 milyon $ ile Bulgaristan takip etmektedir. 

2021 Ocak ayı ihracatında ilk sırada önceki yıla göre %4,34 düşüş ve %22,3 payla Almanya 

(24,3 milyon $) yer almakta, ABD’ye (7,6 milyon $) yapılan ihracat ise %9,89 artış göstererek 

2. Sırada ve toplam ihracatın %7’sine karşılık gelmektedir. 

Önceki yıla oranla belirgin şekilde ihracat artışı görünen ülkeler arasında Litvanya, Hindistan, 

Cezayir, İsveç, Kırgızistan, Şili, Lübnan, Ekvator, Somali ve Belçika yer alırken, 2020 yılında 

hiç ihracat yapmadığımız ancak 2021 Ocak ayında ihracat gerçekleştirdiğimiz ülkeler arasında 

Bahamalar, Honduras, Kamboçya ve Küba bulunmaktadır. 

İhracatımızın büyük oranda düştüğü ülkeler arasında ise Panama, Trinidad ve Tobago, 

Bangladeş, Mali ve Vietnam sayılabilir. 

Tablo 5: Ülkelere Göre Kauçuk ve Kauçuk Eşya Mal Grubu Ocak 2020- 2021 İhracatı Karşılaştırması (ABD $) 

SIRA ÜLKE 2020 OCAK 2021 OCAK %DEĞİŞİM SIRA ÜLKE 2020 OCAK 2021 OCAK %DEĞİŞİM 

1 ALMANYA 25.506.749,91 24.399.614,73 -4,34 83 PAKISTAN 153.234,25 60.489,93 -60,52 

2 BİRLEŞİK DEVLETLER 6.955.692,19 7.643.509,89 9,89 84 LİBYA 190.880,87 60.316,09 -68,40 

3 İTALYA 5.071.093,84 7.057.847,60 39,18 85 ESTONYA 13.941,44 59.780,87 328,80 

4 BULGARİSTAN 6.251.259,73 6.485.620,17 3,75 86 SUUDİ ARABİSTAN 1.336.229,38 58.139,81 -95,65 

5 FRANSA 4.239.625,10 4.922.247,98 16,10 87 LÜKSEMBURG 7.874,42 48.269,49 512,99 

6 BİRLEŞİK KRALLIK 2.900.158,43 4.587.333,49 58,18 88 
İST.DERİ 
SERB.BÖLGE 

30.222,68 43.213,89 42,98 

7 POLONYA 4.593.358,66 4.106.617,13 -10,60 89 AFGANİSTAN 17.992,07 42.430,19 135,83 

8 BELÇİKA 2.503.346,96 4.079.189,28 62,95 90 GINE 49.405,41 42.274,72 -14,43 

9 ROMANYA 2.994.232,34 3.431.051,09 14,59 91 MALEZYA 138.172,14 41.969,73 -69,63 

10 İSPANYA 2.680.539,21 2.933.396,05 9,43 92 FİLDİŞİ SAHİLİ 2.521,82 39.309,18 1.458,76 

11 HOLLANDA 2.660.082,41 2.880.954,37 8,30 93 MADAGASKAR 39.899,94 39.129,67 -1,93 

12 İSVEÇ 1.521.440,84 2.610.624,73 71,59 94 KUVEYT 36.928,46 37.371,30 1,20 

13 ÇİN HALK CUMHURİYETİ 1.787.419,06 2.532.620,68 41,69 95 HIRVATİSTAN 91.246,27 37.071,09 -59,37 

14 ÇEKYA 1.521.648,59 1.914.802,19 25,84 96 FILIPINLER 35.606,88 35.702,07 0,27 

15 SLOVAKYA 1.334.565,43 1.736.381,63 30,11 97 SURİYE 73.408,78 31.991,76 -56,42 

16 RUSYA FEDERASYONU 1.976.389,37 1.522.153,16 -22,98 98 SENEGAL 203.060,84 25.388,18 -87,50 

17 GÜNEY AFRİKA CUMHURİ 887.904,15 1.391.813,97 56,75 99 JAPONYA 17.126,23 21.890,03 27,82 

18 MACARİSTAN 1.688.408,99 1.363.497,84 -19,24 100 KOLOMBİYA 77.883,41 21.126,58 -72,87 

19 MEKSİKA 1.313.401,65 1.334.410,00 1,60 101 BOLIVYA 72.980,08 20.595,16 -71,78 

20 AVUSTURYA 847.554,58 1.139.401,37 34,43 102 KENYA 27.963,24 18.696,33 -33,14 

21 BURSA SERBEST BÖLG. 1.245.835,93 1.078.493,05 -13,43 103 VENEZUELLA 32.169,31 17.809,71 -44,64 

22 İSRAİL 831.415,55 1.070.281,41 28,73 104 TAYVAN 73.971,37 16.489,61 -77,71 

23 CEZAYİR 536.699,64 1.019.156,14 89,89 105 GANA 34.461,66 16.303,17 -52,69 

24 İRAN (İSLAM CUM.) 2.662.053,92 1.011.127,74 -62,02 106 YEMEN 23.902,20 14.935,83 -37,51 

25 FAS 724.822,87 867.031,74 19,62 107 MORİTANYA 3.822,86 12.781,96 234,36 

26 HINDISTAN 409.063,94 866.070,53 111,72 108 KOSTARIKA 951,93 12.326,69 1.194,92 

27 BEYAZ RUSYA 866.931,40 792.049,38 -8,64 109 VIETNAM 121.491,41 10.008,39 -91,76 

28 İSVİÇRE 717.071,83 756.709,60 5,53 110 MALTA 6.834,46 9.960,51 45,74 

29 
BİRLEŞİK ARAP 
EMİRLİKLERİ 

680.876,99 737.911,79 8,38 111 ETİYOPYA 184.264,70 9.124,10 -95,05 

30 TAYLAND 576.622,11 617.973,11 7,17 112 GUATEMALA  7.280,25  
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31 LİTVANYA 135.593,77 576.332,92 325,04 113 DUBAİ 4.863,39 6.266,00 28,84 

32 FİNLANDİYA 575.283,89 565.390,84 -1,72 114 LETONYA 75.478,83 5.032,32 -93,33 

33 TUNUS 594.580,34 561.363,72 -5,59 115 URUGUAY 1.273,74 5.017,22 293,90 

34 BREZİLYA 362.398,48 526.238,71 45,21 116 MAURİTİUS 822,00 4.025,92 389,77 

35 MISIR 594.982,53 466.777,58 -21,55 117 MALİ 53.617,75 3.878,92 -92,77 

36 IRAK 756.572,29 435.448,72 -42,44 118 NIJER 1.088,43 3.615,91 232,21 

37 UKRAYNA 444.788,25 427.007,81 -4,00 119 BAHAMALAR  2.750,00  

38 AVRUPA SERBEST BÖLG. 148.721,47 420.397,61 182,67 120 HONDURAS  2.669,80  

39 ÖZBEKİSTAN 396.643,38 415.822,38 4,84 121 MALDİV ADALARI 2.266,03 2.653,47 17,10 

40 PORTEKİZ 478.458,86 376.311,26 -21,35 122 KARADAĞ 7.751,33 2.542,14 -67,20 

41 SIRBİSTAN 567.577,27 374.170,48 -34,08 123 GABON  2.237,90  

42 DANİMARKA 273.338,83 354.712,44 29,77 124 BANGLADEŞ 32.001,91 2.226,36 -93,04 

43 YUNANİSTAN 339.864,13 340.930,84 0,31 125 
AHL SERBEST 
BÖLGE 

509,62 2.077,16 307,59 

44 AZERBAYCAN-NAHÇİVAN 586.905,77 338.187,90 -42,38 126 BAHREYN 5.248,32 2.035,20 -61,22 

45 AVUSTRALYA 201.764,34 318.141,67 57,68 127 GAMBIYA 5.091,88 1.968,07 -61,35 

46 ÜRDÜN 178.655,96 258.832,30 44,88 128 ANGOLA 4.102,58 1.744,45 -57,48 

47 EGE SERBEST BÖLGE 100.479,60 254.667,53 153,45 129 KAMERUN 243,75 1.658,91 580,58 

48 KIRGIZİSTAN 56.401,47 235.374,66 317,32 130 KAMBOÇYA  1.315,64  

49 KUZEY MAKEDONYA 147.044,25 208.046,26 41,49 131 MOGOLISTAN 392,10 1.297,71 230,96 

50 ARJANTİN 322.521,29 191.265,89 -40,70 132 EKVATOR GİNESİ  945,69  

51 GÜNEY KORE CUMHURİYE 456.791,75 184.928,64 -59,52 133 TOGO 4.579,40 935,91 -79,56 

52 NORVEÇ 235.613,45 178.863,55 -24,09 134 KÜBA  853,15  

53 ŞİLİ 76.299,87 161.921,48 112,22 135 SIERRA LEONE 7,04 803,79 11.317,47 

54 SINGAPUR 352.251,05 161.225,70 -54,23 136 UGANDA 4.619,63 751,14 -83,74 

55 SUDAN 50.421,75 157.561,75 212,49 137 SRI LANKA 3.780,39 590,19 -84,39 

56 TÜRKMENİSTAN 148.594,12 146.408,03 -1,47 138 BENİN 11,51 586,01 4.991,31 

57 ARNAVUTLUK 88.802,20 141.557,77 59,41 139 MOZAMBİK 2.313,60 542,34 -76,56 

58 KAZAKİSTAN 220.878,89 137.363,49 -37,81 140 MARSHALL ADALARI  325,90  

59 KKTC 316.197,71 134.602,22 -57,43 141 BURKİNA FASO 8.700,95 281,62 -96,76 

60 İRLANDA 194.118,96 130.341,30 -32,85 142 MAYOTTE  253,66  

61 ANTALYA SERBEST BÖL. 55.104,58 122.203,68 121,77 143 ZIMBABVE 6.285,21 248,93 -96,04 

62 NİJERYA 135.352,00 119.817,43 -11,48 144 
ORTA AFRİKA 
CUMHURİY 

 246,00  

63 PERU 201.992,68 117.708,55 -41,73 145 YENI ZELANDA 74.195,77 170,05 -99,77 

64 HONG KONG 178.085,75 115.367,89 -35,22 146 KOMOR ADALARI  145,27  

65 UMMAN 57.509,74 107.800,64 87,45 147 
MENEMEN DERİ 
SR.BLG. 

16.376,62 121,35 -99,26 

66 GÜRCİSTAN 367.049,11 107.069,37 -70,83 148 CIBUTI 23.809,43 75,78 -99,68 

67 TANZANYA(BİRLEŞ.CUM) 89.566,88 104.045,36 16,16 149 
ADANA 
YUMURT.SER.BÖL 

99.396,21 30,93 -99,97 

68 BOSNA-HERSEK 103.670,01 103.411,77 -0,25 150 PARAGUAY 1.291,40 10,08 -99,22 

69 KATAR 275.559,57 100.758,21 -63,44 151 
TÜBİTAK MAM 
TEKN.S.B 

 7,60  

70 ENDONEZYA 66.786,18 100.562,99 50,57 152 
DOMINIK 
CUMHURIYETI 

 3,96  

71 TACİKİSTAN 90.475,50 99.957,31 10,48 153 İZLANDA  0,69  

72 TRAKYA SERBEST BÖLGE 44.598,44 92.199,51 106,73      

73 KOSOVA 249.683,16 91.865,26 -63,21      

74 EKVATOR 29.085,77 88.989,58 205,96      
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75 SOMALI 21.782,30 85.724,63 293,55      

76 KANADA 138.425,35 80.864,45 -41,58      

77 LÜBNAN 28.253,52 80.516,69 184,98      

78 SLOVENYA 417.013,83 75.516,21 -81,89      

79 MOLDAVYA 110.624,00 72.317,63 -34,63      

80 LİBERYA 5.985,44 71.706,39 1.098,01      

81 KOCAELİ SERBEST BLG. 25.829,90 67.565,68 161,58      

82 KAYSERİ SERBEST BLG. 45.214,00 62.944,89 39,22      

 TOPLAM 104.181.940,28 109.114.120,84 4,73 

4 Kaynak :TİM ihracat Veri Tabanı 
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5. Kauçuk ve Kauçuk Eşya Mal Grubunda Ocak 2021 Ayında En Çok 

İhracat Yapılan İlk 5 Ülkenin İthalatında Türkiye’nin Payı 
 

Kauçuk ve Kauçuk Eşya Mal Grubunda 2021 yılı Ocak ayında en çok ihracat yaptığımız 

ülkelerin başında Almanya gelmektedir. Trademap verilerine göre 6’lı GTİP bazında 

Almanya’nın 2019 yılı ithalatına bakıldığında 7,5 milyar $ olan ithalatın %4,1’inin (310 milyon 

$) Türkiye’den yapıldığı görülmektedir. Almanya, Kauçuk ve Kauçuk Eşya Mal Grubunda en 

büyük ithalatı Polonya ile yapmaktadır. Söz konusu ülke (722 milyon $) ithalattan %9,5 pay 

almaktadır. 

Kauçuk ve Kauçuk Eşya Mal Grubunda 2021 yılı Ocak ayında en çok ihracat yaptığımız diğer 

ülkeler için sırasıyla ABD’nin ithalatına bakıldığında 13,9 milyar $ olan ithalatın %1’inin (135 

milyon $) Türkiye’den yapıldığı görülmektedir. ABD, Kauçuk ve Kauçuk Eşya Mal Grubunda 

en büyük ithalatı Malezya ile yapmaktadır. Söz konusu ülke (1,8 milyar $) ithalattan %13,3 pay 

almaktadır. 

İtalya’nın ithalatına bakıldığında 2,4 milyar $ olan ithalatın %2,4’ünün (57,2 milyon $) 

Türkiye’den yapıldığı görülmektedir. İtalya, Kauçuk ve Kauçuk Eşya Mal Grubunda en büyük 

ithalatı Almanya ile yapmaktadır. Söz konusu ülke (475,6 milyon $) ithalattan %19,8 pay 

almaktadır. 

Bulgaristan’ın ithalatına bakıldığında 191 milyon $ olan ithalatın %31,3’ünün (59,8 milyon $) 

Türkiye’den yapıldığı görülmektedir. Bulgaristan, Kauçuk ve Kauçuk Eşya Mal Grubunda en 

büyük ithalatı Türkiye ile yapmaktadır.  

Fransa’nın ithalatına bakıldığında 3,1 milyar $ olan ithalatın %1,8’inin (55,2 milyon $) 

Türkiye’den yapıldığı görülmektedir. Fransa, Kauçuk ve Kauçuk Eşya Mal Grubunda en büyük 

ithalatı Almanya ile yapmaktadır. Söz konusu ülke (513 milyon $) ithalattan %16,5 pay 

almaktadır. 

Tablo 6: Kauçuk ve Kauçuk Eşya Mal Grubunda Ocak 2021 Döneminde En Çok İhracat Yapılan İlk 5 Ülkenin İthalatında 
Türkiye’nin Payı 

 Ülkeler 
2019 Yılında 
Dünya’dan İthalatı 
(1000 USD) 

2019 Yılında 
Türkiye’den İthalatı 
(1000 USD) 

Türkiye’nin 
Payı 

1 Almanya 7.521.193 310.309 %4,1 

2 ABD 13.903.169 135.725 %1 

3 İtalya 2.406.549 57.264 %2,4 

4 Bulgaristan 191.072 59.886 %31,3 

5 Fransa 3.116.386 55,207 %1,8 
                5 Kaynak: Trademap ( Kauçuk ve Kauçuk Eşya Mal Grubu 6’lı G.T.I.P’ler bazındadır) 
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KAYNAKÇA 
 

TİM ihracat Veri Tabanı 

Trademap 

İKMİB Verileri 
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